מטרת 2 מקומות התפילה, ביהמ"ד וביהמ"ד, היתה עקב התחלקות חברי הקהילה בין יוצאי ארצות פולין ורוסיה שהתפללו בנוסח ספרד, להם נועד הבית המדרש, בו יוכלו להתפלל ללמוד ולהתועד כפי שהורגלו מארץ מוצאם, ליוצאי ארצות אשכנז, שהורגלו להתפלל בבית כנסת. התקציב שהקהילה העמידה לצורך זה, היה הסכום של 171.126 פראנק עבור הבניה, ועוד 17.860 פראנק עבור הריהוט.

מיד לאחר הרכישה, בשנת תרע"ב (1912), אכן החלו בתכנון ובבניה. חברת הבניה גם סיפקה את המשכנתאות הנדרשות, כשהשטח נשתעבד לה. למעשה התברר שזה היה מנוגד לחוק, ולכן הפסיקו השלטונות את הבניה. זה היה בחורף תרע"ג (תחלת 1913). לאחר כמה חדשים, כשהענין סודר כחוק, התחדשה הבניה, והתקדמה יפה עד שפרצה מלחמת העולם הראשונה בשלהי תרע"ד (Augustus 1914), אז שוב הופסקה העבודה לסירוגין. למעשה כשפרצה המלחמה כבר עמד עיקר הבנין על תלו. עד היום אפשר לראות אבנים שהוקבעו על קיר המזרח של ביהמ"ד, בשני צדי ארון הקודש, ועליהם הכיתוב "האבנים האלו הובאו מארצנו הקדושה לזכרון לבני ישראל לדרתם לפ"ק" - לדרתם גימטריא תרע"ד.

על אף שבשנות המלחמה עוד לא היה בית הכנסת מוכן לשימוש, בכל זאת בשנת תרע"ו, באמצע המלחמה, כאשר שהו חיילים יהודים רבים מצבא הכיבוש הגרמני בעירנו אנטווערפען, וחפשו מקום להתפלל, ניתנה להם רשות להשתמש בבית הכנסת, ובמשך תקופה התאספו שם לתפילות (קיימת תמונה איך שהחיילים מתפללים שם, כשהבייכ"נ ריק מרהיטים).

כשוך הדי המלחמה בשנת תרע"ט (1918) חנכו את בית הכנסת והחלו להתפלל בו באופן רשמי. תקופה קצרה לאחר מכן החלו להתפלל גם בבית המדרש. (המשך בגילוי הבא אי"ה)

כשרות המאכלים (המשך)

וסיירב בעקשנות לטעום ממאכלי הצבא, והיה מזין את עצמו בירקות.

יום אחד החליטו החיילים לטמא אותו בכל מחיר. לקחו מרק חם ושפכו אל גרונו.